Medaillen LVM 2014

Gold

Silber

Name

Magka, Dirk; Seidel, Wolfram; Heine, Jorg

Hofs, Sebastian; Stautmeister, Christian; Heins, Christian
Hofs, Sebastian; Stautmeister, Christian; Gauster, Tobias
Hofs, Sebastian

Broich, Katja

Stautmeister, Christian

Seidel, Wolfram

Hummel, Klaus

Gauster, Tobias

Taeger, Nils; Wonigeit, Maik; Bederke, Alexander
Leusmann, Herbert

Wonigeit, Maik

Start fur

SGi Gr. Oesingen
SGes Voitze
SGes Voitze |
SGes Voitze
SSGrp Brome

SGes Voitze |

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGes Voitze
SGes Voitze Il
SSGrp Tulau

SGes Voitze |

Disziplin

LG - Auflage Altersklasse Mannschaft
LG Schitzenklasse Mannschaft

KK - 3 x 40 Mannschaft

KK -3 x 40 Einzel

Lupi Damen-Altersklasse

LG Schitzenklasse Einzel

LG - Auflage Altersklasse Einzel
LG - Auflage Senioren C Einzel
KK -3 x40 Einzel

KK -3 x40 Mannschaft

KK - SpoPi Senioren Einzel

KK -3 x40 Einzel

Desweiteren haben Schiitzinnen und Schiitzen mit Stammverein im KSV Isenhagen-Wittingen bei Starts fiir andere Kreisschiitzenverbande
folgende Medaillen gewonnen:

Gold

Silber

Name (Stammverein)

Schmidt, Laureen (SGes Emmen)
Schmidt, Laureen (SGes Emmen)
Schmidt, Laureen (SGes Emmen)
Schmidt, Laureen (SGes Emmen)
Heine, J6rg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, J6rg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, J6rg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, J6rg (SGi Gr. Oesingen)

Berteau, Sabrina

Berteau, Sabrina

Taeger, Susanne

Seidel, Wolfram (SGi Gr. Oesingen)
Heine, J6rg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, J6rg (SGi Gr. Oesingen)

Berteau, Sabrina (SSGrp Ttlau)
Heine, J6rg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, J6rg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, Jorg; Seidel, Wolfram (beide SGi Gr. Oesingen)
Taeger, Susanne (SGes Voitze)

Start fiir

SB Freiheit

SB Freiheit

SV Hassel

SB Freiheit
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld

SG Grohnde

SG Grohnde

SV Borg-Cordingen |
SGes Bothfeld

SGes Bothfeld

SGes Bothfeld

SG Grohnde

SGes Bothfeld

SGes Bothfeld

SGes Bothfeld

SV Borg-Cordingen |

Disziplin

KK - 100 m Damen Mannschaft

KK - 3x20 Damenklasse Mannschaft

KK - Liegendkampf Damenklasse Mannschaft
KK - Liegendkampf Damenklasse Einzel

KK - Liegendkampf Altersklasse Mannschaft
KK - 3x20 Altersklasse Mannschaft
Zimmerstutzen-Auflage Altersklasse Einzel
Zimmerstutzen Altersklasse Einzel

KK - SpoPi Damen Einzel

KK - SpoPi Damen Mannschaft

Luftgewehr Damen-Altersklasse Mannschaft

KK - Liegendkampf Altersklasse Mannschaft
Zimmerstutzen - Auflage Altersklasse Mannschaft
KK - Liegendkampf Altersklasse Einzel

Luftpistole Damenklasse Mannschaft
KK - 3 x 40 Schitzenklasse Mannschaft
Zimmerstutzen Alterklasse Mannschaft
Luftgewehr Altersklasse Mannschaft
Luftgewehr Damen-Altersklasse Einzel

Ergebnis

897
1165
3431
1144 (Finale 449,3)
366

391 (Finale 205,0)
300
299

1145 (Finale 448,7)
3382
542

1137 (Finale 428,5)

Ergebnis

872
1703
1753

593
1745
1633

285

271

551 (Finale 11/8)
1633
1121
1739
810
588

1062
3238
752
1107
382



