Medaillen LVM 2014

	Name	Start für	Disziplin	Ergebnis
Gold				
	Magka, Dirk; Seidel, Wolfram; Heine, Jörg	SGi Gr. Oesingen	LG - Auflage Altersklasse Mannschaft	897
	Höfs, Sebastian; Stautmeister, Christian; Heins, Christian	SGes Voitze	LG Schützenklasse Mannschaft	1165
	Höfs, Sebastian; Stautmeister, Christian; Gauster, Tobias	SGes Voitze I	KK - 3 x 40 Mannschaft	3431
	Höfs, Sebastian	SGes Voitze	KK - 3 x 40 Einzel	1144 (Finale 449,3)
	Broich, Katja	SSGrp Brome	Lupi Damen-Altersklasse	366
Silber				
	Stautmeister, Christian	SGes Voitze I	LG Schützenklasse Einzel	391 (Finale 205,0)
	Seidel, Wolfram	SGi Gr. Oesingen	LG - Auflage Altersklasse Einzel	300
	Hummel, Klaus	SGi Gr. Oesingen	LG - Auflage Senioren C Einzel	299
	Gauster, Tobias	SGes Voitze	KK - 3 x 40 Einzel	1145 (Finale 448,7)
	Taeger, Nils; Wonigeit, Maik; Bederke, Alexander	SGes Voitze II	KK - 3 x 40 Mannschaft	3382
	Leusmann, Herbert	SSGrp Tülau	KK - SpoPi Senioren Einzel	542
Bronze				
	Wonigeit, Maik	SGes Voitze I	KK - 3 x 40 Einzel	1137 (Finale 428,5)

Desweiteren haben Schützinnen und Schützen mit Stammverein im KSV Isenhagen-Wittingen bei Starts für andere Kreisschützenverbände folgende Medaillen gewonnen:

	Name (Stammverein)	Start für	Disziplin	Ergebnis
Gold				
	Schmidt, Laureen (SGes Emmen)	SB Freiheit	KK - 100 m Damen Mannschaft	872
	Schmidt, Laureen (SGes Emmen)	SB Freiheit	KK - 3x20 Damenklasse Mannschaft	1703
	Schmidt, Laureen (SGes Emmen)	SV Hassel	KK - Liegendkampf Damenklasse Mannschaft	1753
	Schmidt, Laureen (SGes Emmen)	SB Freiheit	KK - Liegendkampf Damenklasse Einzel	593
	Heine, Jörg (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	KK - Liegendkampf Altersklasse Mannschaft	1745
	Heine, Jörg (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	KK - 3x20 Altersklasse Mannschaft	1633
	Heine, Jörg (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	Zimmerstutzen-Auflage Altersklasse Einzel	285
	Heine, Jörg (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	Zimmerstutzen Altersklasse Einzel	271
Silber				
	Berteau, Sabrina	SG Grohnde	KK - SpoPi Damen Einzel	551 (Finale 11/8)
	Berteau, Sabrina	SG Grohnde	KK - SpoPi Damen Mannschaft	1633
	Taeger, Susanne	SV Borg-Cordingen I	Luftgewehr Damen-Altersklasse Mannschaft	1121
	Seidel, Wolfram (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	KK - Liegendkampf Altersklasse Mannschaft	1739
	Heine, Jörg (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	Zimmerstutzen - Auflage Altersklasse Mannschaft	810
	Heine, Jörg (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	KK - Liegendkampf Altersklasse Einzel	588
Bronze				
	Berteau, Sabrina (SSGrp Tülau)	SG Grohnde	Luftpistole Damenklasse Mannschaft	1062
	Heine, Jörg (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	KK - 3 x 40 Schützenklasse Mannschaft	3238
	Heine, Jörg (SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	Zimmerstutzen Alterklasse Mannschaft	752
	Heine, Jörg; Seidel, Wolfram (beide SGi Gr. Oesingen)	SGes Bothfeld	Luftgewehr Altersklasse Mannschaft	1107
	Taeger, Susanne (SGes Voitze)	SV Borg-Cordingen I	Luftgewehr Damen-Altersklasse Einzel	382